Протокол ЭК Саянского 
городского суда 
от № {%

Протокол ЭПК 
архййКд|;о,агентств а 

у^ркутскд^Ш паст

В данную опись внесено 15 (пятнадцать) дел с № 134 по № 148
А кт № 9 от 16.05.2025 приема-передачи архивных документов на хранение 

Всего по описи №  2 числится 128 (сто двадцать восемь) дел с №  1 по № 148 
в том числе:
не принято 20 номеров: № №  1, 5, 6 , 10, 11, 15, 16, 17, 22, 26, 30, 31, 35, 40,

44, 48, 5 2 , 5 6 , 6 1 , 6 7

Заведующ ий архивным отделом /  С.В. М иловидова
16.05.2025